
 

 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
   
 
www.us.edu.pl 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                                      Katowice,  dn. 21.12.2023r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

               

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

„Wykonanie okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisu central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w obiektach Uniwersytetu 

Śląskiego wraz z zapewnieniem materiałów eksploatacyjnych” 

nr sprawy DZP.382.4.22.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 915.000,00 zł brutto, w tym: 

- na część A kwotę: 141.000,00 zł brutto, 

- na część B kwotę: 75.000,00 zł brutto, 

- na część C kwotę: 120.000,00 zł brutto, 

- na część D kwotę: 189.000,00 zł brutto, 

- na część E kwotę: 390.000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 21.12.2023r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 



 

 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
   
 
www.us.edu.pl 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania 

Cena oferty w zł (z VAT) 

1 
20-12-2023 

14:35:23 

VENTRA CLIMA sp. z o.o. 

Ul. Marszałkowska 58 

00-545 Warszawa 

A 91.851,48 zł 

B 51.881,40 zł 

C 36.162,00 zł 

D 180.810,00 zł 

2 
20-12-2023 

22:01:28 

Palmer sp. z o.o.  

Ul. Myślenicka 95 

30-698 Kraków 

A 143.496,92 zł 

B 71.610,02 zł 

C 54.259,38 zł 

D 209.107,84 zł 

E 175.027,77 zł 

3 
21-12-2023 

09:36:25 

TKS sp. z o.o. 

Ul. Boya-Żeleńskiego 111 

40-750 Katowice 

E 350.409,78 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                                                                                                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej 



 

 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
   
 
www.us.edu.pl 

 

  


		2023-12-22T08:07:55+0100




